
Posudek školitele bakalářské práce 

Jméno a přímení uchazeče: Tereza Kárníková 

Název práce: Příprava modelových self-immolativních spojek, na bázi fosforu, pro doručení 

oximů. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standartní  stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 
 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Tereza Kárníková začala pracovat na své bakalářské práci již během prvního ročníku svého 

bakalářského studia, kdy se zapojila do řešení projektu self-immolativních spojek na bázi fosforu pro 

doručení různých léčiv. Již po krátké době strávené v naší laboratoři se naučila pracovat samostatně a 

využívat potřebné techniky preparativní organické chemie – zpracování reakčních směsí, purifikace 

produktů a analýzu NMR a MS spekter. Vypracování své bakalářské práce věnovala Tereza Kárníková 

značné úsilí a potřebný čas, avšak zpracování poměrně rozsáhlého textu by vyžadovalo ještě trochu 

zkušeností a více samostatnosti. Celkově musím konstatovat, že Tereza Kárníková je svědomitým 

studentem, se kterým je příjemné spolupracovat, a doporučuji její práci k obhajobě.      

  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce  

 

C. Celkový návrh  

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

Navrhovaná celková klasifikace: 1  

Datum vypracování posudku: 7. 7. 2021  

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Ondřej Baszczyňski 


